
PWE5M PWE8K

office line s. r. o.
Do Čertous 20
Praha 9, 193 00

tel: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz

Akční ceny jsou v platnosti od 14. listopadu do 31. prosince 2022.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Akční ceny jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka. 
K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání – e-mail: marketing@officeline.cz. Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce. Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

PRO MALOOBCHOD

zimní katalog
liStoPaD – ProSinec 2022

Box na spisy DONAU LIFE, A4/3 cm
V atraktivním dvoubarevném designu v kombinaci 
hnědé a neonové barvy. Kombinuje vysokou kvalitu, 
estetiku, funkčnost a zároveň je šetrný k životnímu 
prostředí – materiál: ekologicky šetrný karton (FSC  
certifikace). Bezpečná fixace obsahu suchým zipem. 
Rozměr: 240 × 320 mm, kapacita až 250 listů.

-10 %
75,90 Kč

68,31 Kč
neonově zelený U2074001FSC-06
neonově modrý U2074001FSC-10
neonově žlutý U2074001FSC-11
neonově oranžový U2074001FSC-12
neonově růžový U2074001FSC-30



Čistička vzduchu DA 201 pro prostory do 28 m2

Čistička vzduchu Dahle DA 201 je vhodná pro místnosti od 17–28 m2 a potěší vás nejen extrémně tichým 
provozem, ale také předřazeným filtrem na hrubé nečistoty a integrovaným filtrem s aktivním uhlím. 
Digitální a barevné zobrazení kvality vzduchu pro koncentraci částic (PM 2,5) ve vnitřním ovzduší.  
V Dahle myslí i na váš zdravý spánek, a proto je čistička vzduchu vybavena i extra tichým režimem pro 
noční provoz. Samozřejmostí je také podpora Wi-Fi a ovládání pomocí aplikace a hlasových asistentů.
yy předřazený filtr na hrubé nečistoty (prach, zvířecí chlupy atd.)
yy integrovaný filtr s aktivním uhlím k filtraci těkavých látek (VOC), formaldehydu, pachů,  

cigaretového kouře a výfukových plynů
yy odstranění 99,5 % všech částic z kouře, pylových a prachových částic a aerosolů
yy extrémně tichý provoz ve 3 stupních výkonu
yy časovač k automatickému vypnutí s jednoduchým ovládáním prostřednictvím ovládacího panelu
yy hlučnost: min. 36 dB – max. 51 dB

Čistička vzduchu DA 181 pro prostory do 25 m2

Čistička vzduchu Dahle DA 181 je vhodná pro místnosti od 15–25 m2 a potěší vás nejen extrémně tichým 
provozem, ale také předřazeným filtrem na hrubé nečistoty a integrovaným filtrem s aktivním uhlím. 
V Dahle myslí i na váš zdravý spánek, a proto je čistička vzduchu vybavena i extra tichým režimem pro 
noční provoz. Samozřejmostí je také podpora Wi-Fi a ovládání pomocí aplikace a hlasových asistentů.
yy předřazený filtr na hrubé nečistoty (prach, zvířecí chlupy atd.)
yy integrovaný filtr s aktivním uhlím k filtraci těkavých látek (VOC), formaldehydu, pachů,  

cigaretového kouře a výfukových plynů
yy odstranění 99,5 % všech částic z kouře, pylových a prachových částic a aerosolů
yy extrémně tichý provoz ve 3 stupních výkonu
yy časovač k automatickému vypnutí s jednoduchým ovládáním prostřednictvím ovládacího panelu
yy hlučnost min. 25 dB – max. 52 dB

-10 %
3 135,00 Kč

2 821,50 Kč
K80181-13109

-10 %
4 187,00 Kč

3 768,30 Kč
K80201-131102

ČISTOTA



-15 %
27,10 Kč

23,04 Kč
F3823311

Secolor Tree-Free desky na dokumenty A4
Popisovatelné desky jsou určené pro zakládání volných listů 
dokumentů, které nelze perforovat. Polouzavření umožňuje 
bezpečné uložení a zároveň snadný přístup k obsahu. Balení 10 ks.

-15 %
18,20 Kč

15,47 Kč
F3813211

-15 %
17,00 Kč

14,45 Kč
F3882111

Secolor Tree-Free 
rychlovazač A4
Popisovatelný rychlovazač 
k třídění a evidenci dokumentů.
Balení 10 ks.

Secolor Tree Free zakládací obal A4
Popisovatelný polouzavřený zakládací obal 
k uchovávání malého množství volných dokumentů. 
Kapacita uložení 5 mm. Balení 10 ks.

Dopad na životní  
prostředí spojený 
s výrobou tohoto  
kartonu, měřeno  
od pole až po hotový 
výrobek, je nižší 
než u FSC® kartonu 
vyrobeného  
z dřevitých vláken 
a nižší než u tradičního 
recyklovaného kartonu.

Snížení  
ekologické zátěže

Kromě přínosů pro životní 
prostředí zajišťujeme 
zemědělcům v rozvojových 
zemích dodatečný příjem 
z prodeje zemědělského 
odpadu. 

Vyšší příjem  
pro zemědělce

80 % zemědělských 
plodin, jako jsou 
stonky a listy, se spálí. 
Tento zemědělský 
odpad dostává druhou 
šanci! Dřevité vlákno 
ve spisové složce 
Secolor Tree-Free je 
ze 100 % nahrazeno 
zemědělským 
odpadem.

Tree-Free = 
Bez stromů.
Ale jak?

Secolor Tree-Free ekologická organizace 
a archivace bez likvidace stromů. 

Správný krok k lepšímu životnímu prostředí

0%
MADE OF
TREES

Secolor Tree-Free box na spisy A4
Tříklopové popisovatelné desky jsou určené pro 
ukládání a přepravu volných dokumentů, které 
jsou bezpečně fixovány. Balení 10 ks.

-15 %
24,80 Kč

21,08 Kč
F3853311

Vzorky Jalema Secolor Tree-free k vyžádání u obchodního zástupce. 3

UDRŽITELNÁ KANCELÁŘ



Obálka s drukem, PP, A4, mix pastelových barev 
Elegantní a praktické pouzdro k uložení a přenášení dokumentů a drobných  
předmětů. Klopa je opatřena odolným drukem. Hrany obálky jsou svařované.  
Vnější rozměr: 235 × 328 × 0,18 mm. 

-10 %
12,60 Kč

11,34 Kč
U8544YSIE-98

-10 %
31,50 Kč

28,35 Kč
U1772925PL-00

Prospektové obaly Donau, 
PP, A4, hladké, 50 µm, 25 ks
Prospektový obal s horním otevíráním 
a v hladkém provedení pro zakládání 
dokumentů do desek a pořadačů. 
Zavěšení pomocí euroděrování. Vnější 
rozměr: 230 × 305 mm. Zpevněné  
hrany, antistatické, transparentní.

-10 %
9,50 Kč

8,55 Kč
U8547YSIE-98

Obálka s drukem, PP, C5, mix pastelových barev
Elegantní a praktické pouzdro k uložení a přenášení dokumentů a drobných 
předmětů. Klopa je opatřena odolným drukem. Hrany obálky jsou 
svařované. Vnější rozměr: 185 × 238 × 0,18 mm.

Uzavíratelné desky 
s klipem A4, PVC
Uzavíratelné desky s kovovým 
klipem určené pro přenos a ochranu 
dokumentů a současně jako pevná 
podložka k psaní. Obsahuje vnitřní 
kapsu z čiré plastové fólie, vnitřní poutko 
na pero a pevný kovový klip s plastovými 
rohy zabraňujícími protlačení do papíru. 
Hřbet tvoří více přehybů pro vložení 
většího objemu dokumentů. Rozměr: 
230 × 350 mm. Kapacita až 50 listů.

-10 %
59,00 Kč

53,10 Kč
černé UKF01300
modré UKF01301
červené UKF01302

Prospektové obaly Donau, PP, A4, 
s barevným proužkem, matné, 40  µm, 
mix barev, 25 ks
Prospektový obal s horním otevíráním, v matném provedení, 
s barevným proužkem. Pro zakládání dokumentů do desek 
a pořadačů. Zavěšení pomocí euroděrování. Vnější rozměr 
230 × 305 mm. Zpevněné hrany, antistatické, transparentní.

-10 %
39,60 Kč

35,64 Kč
U1774925PL-99

4

 PREZENTACE



Kancelářský odkladač Life, PS, A4
Pevný kancelářský odkladač určený pro organizaci  
dokumentů. Odkladače se snadno vrství na sebe svisle  
nebo kaskádovitě do několika pozic pomocí praktických  
zarážek na spodní straně. Plocha na čele pro umístění popisu. 
Vnější rozměr: 350 × 250 × 65 mm. Kombinovatelný s dalšími 
doplňky řady Life.

-10 %
62,50 Kč

56,25 Kč
pastelově zelený U7466101PL-06
pastelově modrý U7466101PL-10
pastelově žlutý U7466101PL-11
pastelově fialový U7466101PL-23

Stojan na časopisy Life, PS, A4
Pevný a odolný stojan je vhodný pro uložení 
katalogů, desek, časopisů apod. Zkosené bočnice 
usnadňují manipulaci s obsahem. Vnější rozměr: 
240 × 70 × 315 mm. Kombinovatelný s dalšími  
doplňky řady Life.

Kelímek na tužky Life, PP, 95 × 75 mm
Kulatý zásobník na psací potřeby je elegantním doplňkem 
do kanceláře. Pevná a stabilní konstrukce. Kombinovatelný 
s dalšími doplňky řady Life.

-10 %
22,00 Kč

19,80 Kč
pastelově zelený U3132101PL-06
pastelově modrý U3132101PL-11
pastelově žlutý U3132101PL-17
pastelově fialový U3132101PL-23

Odpadkový koš perforovaný Life, PP, 12 l
Kvalitní a praktický odpadkový koš s perforovaným elegantním designem 
najde své uplatnění v každé kanceláři. Materiál: ekologicky šetrný PP. 
Rozměr: 275 × 295 mm. Kombinovatelný s dalšími doplňky řady Life.

-10 %
66,00 Kč

59,40 Kč
pastelově zelený UD307-06
pastelově modrý UD307-11
pastelově žlutý UD307-17
pastelově fialový UD307-23

-10 %
59,10 Kč

53,19 Kč
pastelově zelený U7462101PL-06
pastelově modrý U7462101PL-10
pastelově žlutý U7462101PL-11
pastelově fialový U7462101PL-23

5

PASTELOVÁ KANCELÁŘ



Kombinovaná pryž DONAU, červeno-modrá
Kombinovaná pryž se kterou z papíru snadno odstraníte tužku 
i kuličkové pero. Vyrobená z vysokokvalitní gumy.

Kombinovaná pryž DONAU, modro-bílá
Kombinovaná pryž se kterou z papíru snadno odstraníte  
tužku i kuličkové pero. Vyrobená z vysokokvalitní gumy.

Univerzální pryž 
DONAU, bílá
Kvalitní pryž se kterou  
z papíru snadno  
odstraníte tužku.  
Vyrobená  
z vysokokvalitní  
gumy.

-10 %
5,50 Kč

4,95 Kč
62 × 21 × 11 mm U7304001PL-09

-10 %
4,90 Kč

4,41 Kč
41 × 18 × 11 mm U7307001PL-99

Univerzální pryž DONAU, bílá
Kvalitní pryž se kterou z papíru snadno odstraníte tužku. 
Vyrobená z vysokokvalitní gumy.

-10 %
3,90 Kč

3,51 Kč
31 × 32 × 9 mm U7309001PL-09

-10 %
6,50 Kč

5,85 Kč
15 mm × 10 m U7875001PL-00

-10 %
4,50 Kč

4,05 Kč
41 × 21 × 11 mm U7305001PL-09

Lepící pásky DONAU, transparentní, blistr
Samolepicí kancelářská páska se širokou škálou využití v kanceláři,  
domácnosti, škole. Silně lepící s vysokou odolností, materiál PP,  
vysoce transparentní, neviditelná na fotokopiích.

-10 %
5,90 Kč

5,31 Kč
57 × 19 × 8 mm U7301001PL-99

-10 %
11,90 Kč

10,71 Kč
18 mm × 33 m U7879001PL-00

-10 %
4,90 Kč

4,41 Kč
40 × 14 × 8 mm U7302001PL-99

6

PRYŽE | LEPICÍ PÁSKY


